De verkopers beloofden de resterende 3 pond oude pecunia te betalen. Broeder Henricus beloofde voor 1/6 deel lasten af te handelen, uitgezonderd 1/6 deel van voornoemde cijns van 4 pond oude pecunia, en evenzo beloofden Martinus, ~~Johannes~~, Aleijdis, Willelmus, Johannes en Ghibo.

Frater Henricus Berwout prior de Porta Celi Martinus Johannes fratres Aleijdis liberi quondam Johannis Berwout (dg: tutore) cum tutore Willelmus de Laerverne (dg: Martinus) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Tielmanni filii Arnoldi Tielkini (dg: Gerardus f) Johannes filius quondam Gerardi filii (dg: ..) dicti Johannis Berwout et Ghibo de Best maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi domum et aream #cum suis stillicidiis# sitam in Busco in vico Ortensi inter hereditatem Ghisberti Maechelini ex uno et inter quandam viam ibidem transeuntem ex alio tendentem linialiter iuxta dictam (dg: dictam) viam ad longitudinem edificiorum dicte domus usque ad quendam palum ibidem fixum atque quandam hereditatem retro edificia dicte domus tendentem ab edificiis dicte domus retrorsum usque ad aquam ibidem currentem et que hereditas sita est inter hereditatem dicti ..... ex uno et inter (dg: hereditatem dictorum) dictam viam ex alio {ruimte opengelaten} (dg: ex alio) et que hereditas continet eandem latitudinem quam (dg: habet) habent edificia dicte [domus] scilicet retrorsum contigue iuxta dicta edificia dicte domus (dg: eam qu.. latere habent dicte domus dicta edificia dicte domus) minus tamen (dg: q .) quinque et dimidia ped[atis] et (dg: duobus digitis) #uno pollice# in latitudine que quinque et dimidia pedate et (dg: duo digiti) #unum pollux# erunt minus #mensurando# versus dictam viam et que hereditas tendit ..... (dg: retrorsum ad) scilicet (dg: a dicta domo) ab (dg: edificiis dicte domus) extremo dictorum edificiorum retrorsum ad dictam aquam (dg: us) linialiter ..... ad (dg: quondam .. Trude Truden) #duo foramina# iuxta dictam aquam in quodam muro ibidem posita (dg: -s) et (dg: signata) #perforata (dg: -s)# simul cum edificiis apud dictam aquam ..... ibidem transeuntem consistentibus (dg: prout huiusmodi edificia sursum ibidem sunt constructa et edi et) cum stilis et edificiis eorundem edificiorum prout huiusmodi edificia sursum et cum suis stilis et edificiis inferius sunt ad presens edificata et constructa #prout

ibidem dicte hereditas et domus et area sunt limitate# ut dicebant  
 hereditarie vendiderunt Arnoldo Writer additis condicionibus  
 sequentibus videlicet quod dicta domus et #dicta# edificia ?ac  
 edificia supra dictam hereditatem sitam retro domum primodictam  
 edificanda perpetue habebunt rationabile stillicidium stillandi  
 supra viam supradictam (dg: item quod dictus Arnoldus Writer  
 nunquam edificabit aliquid supra dictam hereditatem retro dictam  
 domum sitam per quo lumen poterit impe[diri] nunquam edificabit  
 aliquid ad longitudinem domus quondam Gerardi Coptiten site ibidem  
 supra aquam per quo lumen poterit [imped]iri in eadem domo quondam  
 Gerardi Coptiten exceptis tamen edificiis ibidem supra eandem  
 hereditatem ad presens constructis et edificatis) #item quod dicta  
 via permanebit ibidem perpetue in eadem latitudine quam ibidem  
 consistet# item quod dictus [Arnoldus] Writer ad finem dicte  
 hereditatis apud aquam predictam nunquam habebit et ponet #nec#  
 edificabit aliquam latrinam per quam fetor in supradicta d[omo  
 dictorum venditorum nec in?] hereditate dictorum venditorum sita  
 ibidem ultra aquam predictam poterit percipi item quod dictus  
 emptor et quique pro tempore in dicta domo .....  
 dictam pro quoque tempore commorantes libere utentur dicta via  
 ibidem tendente scilicet eundi et redeundi et ambulandi #et  
 pergendi# quotiens indigue[rint] ..... [a dicto vico]  
 Ortensi usque ad portam seu januam pendentem iuxta dictam aquam et  
 non remotius item quod dicta janua seu porta .....  
 ..... per pessellum dictum (dg: cli) clincke ?quo  
 alias in supradictis edificiis iuxta dictam aquam constructis item  
 quod dicta via .....  
 ..... supra eandem viam #iuxta dictam aquam# confectis  
 et edificatis semper habebit et obtinebit eandem altitudinem et  
 latitudinem quam habet pro [presenti] .....  
 ..... (dg: iuxta ..) extra dictam portam  
 supra dictam aquam perpetue obtinebit eandem latitudinem quam  
 habet pro presenti et perpetue .....  
 .....tata et fundata in muro consistente (dg: ad)  
 supra dicam aquam ad finem dicte hereditatis dicto Arnoldo (dg: a)  
 vendite in omnibus prout .....  
 ..... #[s]ine contradictione dicti emptoris et suis  
 expensis dicti emptoris# item quod dictus Arnoldus emptor (dg:  
 perpetue) singulis annis et perpetue dabit et exsolvet ex dictis  
 domo area et hereditate .....  
 quatuor librarum antique pecunie scilicet de hereditario census  
 septem librarum antique pecunie (dg: qui census septem) qui census  
 septem librarum ..... ex tota hereditate  
 quondam Johannis Berwout ibidem sita sic quod (dg: aliis here)  
 dictis venditoribus et supra alias hereditates dicti quondam  
 [Johannis Berwout] ..... dampna exinde non (dg: ex)  
 eveniant in futurum et simili modo dicti venditores reliquas tres  
 libras antique pecunie (dg: dicti) dicti [census] .....  
 ..... dabunt et exsolvent sic quod dicto eptori et supra dictas  
 domum aream et hereditates ei venditas ut (dg: dicebant da)  
 prefertur dampna [exinde non eveni]ant in futurum et secundum  
 [i]stas condiciones promisit dictus frater Henricus super habita  
 et habenda pro una sexta parte warandiam et .....  
 ..... existentem deponere excepta sexta parte dicti  
 census quatuor librarum antique pecunie ex dicta sexta parte  
 solvenda Martinus promisit [super habita et habenda eodem modo  
 Johannes] promisit habita et habenda eodem modo Aleijdis cum  
 tutore promisit super habita et habenda eodem modo Willelmus  
 promisit super [habita et habenda eodem modo] (dg: Mechtildis ..  
 ..) et Johannes filius dicti Gerardi et Ghibo promiserunt super  
 habita et habenda pro una sexta parte eodem modo .....